


	
		
				
			Apple ve školství

						iPad, Apple, Apple TV v rukou učitelů

		

		
		
		
			iPad ve výuce
	Aplikace
	Návody
	Školení
	Konference


	


	
	
		
	
		
				
				
		
		
			
			
		

			
			Jak dostat PDF do iPadu

			15. 12. 2012, 
				
				vytvořil: Libor Klubal.
				
							
	
				
							
		

			

			
				Z mého pohledu nejjednodušší cesta, jak dostat do iPadu libovolný soubor, nejenom PDF, je dropbox. Dropbox je webové úložiště, které by se dalo popsat – něco jako “fleška na webu”. Jak to funguje? Po bezplatné registraci na stránkách služby (jako uživatelské jméno můžete použít třeba svůj email) si na všechna svá zařízení nainstalujete aplikaci staženou z dropbox.com, popřípadě z AppStore nebo Google Play. 

Stažení aplikace Vám ostatně nabídne sama stránka www.dropbox.com, která navíc pozná, z jakého zařízení se připojujete a nabídne tak správnou verzi programu ke stažení.

Na všech zařízení, kde jste si dropbox nainstalovali pak zadáte své zaregistrované jméno (což byl třeba ten email) a je hotovo. Na PC vznikne v dokumentech složka Dropbox, do které uložíte vše, co chcete dostat na ostatní zařízení. Tato složka se chová jako úplně normální složka v systému. Jediným rozdílem je to, že se její obsah ihned kopíruje na internet.

Konkrétně v iPadu pak nainstalujete aplikaci DropBox a získáte přístup na své webové úložiště. Přímo v této aplikaci si můžete prohlížet soubory formátů DOC, PDF, XLS, PPT a většinu obrázků. Nečekejte žádný výkonný prohlížeč, ale pro základní představu o obsahu souboru to stačí. Každý soubor však můžete poslat jiné aplikaci v iPadu, která je pro daný soubor určena.

Vlastní přenos souboru tak nakonec vypadá tak, že soubor na počítači zkopírujete do složky Dropbox a na iPadu jej otevřete v aplikaci Dropbox. Rychlost celého přenosu je závislá pouze na rychlosti Vašeho internetového připojení.

Sdílení :
	Twitter
	Facebook
	Google
	Email
	




							

			
			
			
			
				
			
			
		

		
		
	
		← Apple TV ve třídě
		Co umí iBooks Author →
	


		
		
	

		



		
				
			

	

	







	
		Hledat



	
	




	
This page is having a slideshow that uses Javascript. Your browser either doesn't support Javascript or you have it turned off. To see this page as it is meant to appear please use a Javascript enabled browser.

Vybrané aplikace
 
			CloudArt - slovní mrak
 Aplikace CloudArt přináší oproti jiným možnost tvorby vlastních slovních mraků. Využít ji lze napříč předměty, například jako cvičení pro žáky, ...
				popis aplikace

			
				
			

			Count the Dots
 Velmi jednoduchá aplikace pro nejmenší žáky. Na obrazovce se postupně objevují čísla od 0 až 10 s odpovídajícím počtem teček. ...
				popis aplikace

			
				
			

			Sleva Geography Drive USA ™
 Aktuálně ve slevě za 0€ je aplikace jako stvořená pro výuku angličtiny a s tím spojené výuky reálií anglicky mluvících ...
				popis aplikace

			
				
			

			Math Racing
 Math Racing je početní závodní hra, která postaví dva hráče proti sobě v reálném čase a ti pomocí počítání příkladů pohybují ...
				popis aplikace

			
				
			

			Atlas ptáků
 Českých výukových aplikací v češtině není pro iPad mnoho. A ještě méně je jich zdarma. Proto jistě potěší aplikace Atlas ...
				popis aplikace

			
				
			

			iBooks
 Základní aplikace pro správu knih v iPadu. V aplikaci iBooks si můžete vytvářet sbírky svých oblíbených knih ve formátu ePub ...
				popis aplikace

			
				
			

			TS Země magnetek
 Dětmi a učiteli velmi oblíbená aplikace. Plně v češtině. Děti se učí poznávat zvířata, lidi, písmena, číslice a tvary, které je ...
				popis aplikace

			
				
			

			Cars in sandbox
 Interaktivní aplikace pro děti od dvou let přináší zábavnou formou svět velkých pracovních strojů, které fascinují většinu malých dětí. Ve ...
				popis aplikace

			
				
			

			Skitch
 Tuto aplikaci je těžké zařadit do nějaké konkrétní kategorie. Poznámky? Malování? Editor obrázků? Synchronizační nástroj? Skitch má od každého něco, ...
				popis aplikace

			
				
			

			Předškolní brašnička pro iPad
 * Úžasný balíček zábavných úkolů NEJEN PRO PŘEDŠKOLNÍ DĚTI.
* PLNĚ V ČEŠTINĚ!! Ukázka 45 úrovní! Nahrávání vlastních hlášek (vzkazů) pro ...
				popis aplikace

			
				
			

Přejít na katalog aplikací »





	Sponzorované odkazy
			




		







		TOP aplikace
	
				
					Periodická soustava PTE HD
				
			
	
				
					Periodická soustava PTE HD
				
			
	
				
					Slepá mapa České republiky
				
			
	
				
					Lidská kostra – 3D
				
			
	
				
					Stick Around
				
			
	
				
					Lidská kostra – 3D
				
			
	
				
					LEGO Movie Maker
				
			
	
				
					Zatracená čeština
				
			
	
				
					Geogebra
				
			
	
				
					Pic Collage – nejen koláže z fotek a obrázků
				
			


	Nové články
	
                                                Zpětná vazba z konference

                                            
	
                                                Konference „Co nového s iPady“

                                            
	
                                                Abeceda pro děti 2

                                            
	
                                                Slohová práce, prvouka i angličtina se Switch ZOO

                                            
	
                                                10 fingers – aplikace nejen pro ZŠ speciální

                                            







	
		Nejčtenější
	
				
					TOP 5 aplikací pro čtení knih v iPadu a ještě něco navíc
				
			
	
				
					Socrative – jak na něj?
				
			
	
				
					Socrative – jak na něj?
				
			
	
				
					#hashtag – co to je?
				
			
	
				
					Angličtina? Předložky? PicCollage!
				
			
	
				
					#hashtag – co to je?
				
			
	
				
					tip #010 – Klávesnice a diakritika
				
			
	
				
					Socrative – práce s testy
				
			
	
				
					Výuka zlomků – Fraction Wall
				
			
	
				
					Jak dostat PDF do iPadu
				
			


	Nové aplikace
	
                                                Count the Dots

                                            
	
                                                Math Planet – sada aplikací

                                            
	
                                                Scratch Jr.

                                            
	
                                                Visual F D and P

                                            
	
                                                Vizuální násobilka

                                            








	
		TOP10 – EDU aplikace

	 "iPad ve výuce"

	 "iPad ve třídě"
	Matematické aplikace – přehled
	Chytré studijní kartičky pomocí AI
	Psaní na klávesnici jako závod
	Bude za nás učit umělá inteligence?
	Bezplatné multimediální zdroje pro … cokoliv
	Pracovní listy do matematiky … ne
	Socrative není jen o písemkách – rychlé otázky
	Vizuální rovnice
	Scratch Jr jako animační nástroj
	Tvoříme animované GIFy online – Brush Ninja


	Rubriky stránek
Rubriky stránekVybrat rubriku
iPad ve výuce  (159)
   1. stupeň ZŠ  (80)
   Angličtina  (20)
   Český jazyk  (17)
   Chemie  (14)
   Dějepis  (10)
   Fyzika  (22)
   Informatika  (1)
   Matematika  (40)
   Přírodopis  (23)
   Pro učitele  (43)
   Slevy aplikací  (5)
   Speciální školy  (50)
   Zeměpis  (17)
iTunes U  (2)
Návody  (28)
   Práce se soubory  (8)
   Technika  (2)
Nezařazené  (27)
Školení  (9)
Tipy pro iPad  (17)

















	
		© 2024 Apple ve školství |  ISSN 2336-4149  | Redakce portálu

		A WordPress theme by Libor Klubal

	



	
	


	
	



	
		
				
				
			
		
			Odeslat na email
			

			
				Vaše jméno
				

				Your Email Address
				

						
			
			
			
			
			Zrušit

			
				Přispěvek nebyl odeslán - zkontrolujte e-mailovou adresu!			


			
				Email check failed, please try again			


			
				Sorry, your blog cannot share posts by email.			

		

	
















